EJERCITO NACIONAL # 769 Int TORRE B PISO 9-C  GRANADA  CIUDAD DE MEXICO  MIGUEL HIDALGO,  Ciudad de México  11520

AME170807963

Cantidad Unidad Precio Monto

961 AVIGRUPO MEXICO SA DE CV Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

30.000  18.610462  558.31 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  879210

Subtotal

Total

Importe con letra:

$645.00

$86.69

SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

558.31

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000502494492 000010000005042049712021-09-29T16:24:08Fecha y Hora